MUNICÍRIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1716/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

• · Em 09 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3119/17, de autoria do Vereador EDIO LOPES, fomos cientificados pela
Gerência de Iluminação de Vias Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a mudança da caixa de força do local indicado foi realizada. Todavia , a
solicitação para ampliação e implantação da iluminação da Praça Pública em apreço,
foi registrada nas demandas da Gerência, põem, sem previsão para o atendimento.

Os demais serviços indicados, informa o setor
responsável da Secretaria, que os mesmo foram executados anteriormente.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 53.024/17)